
Město Sušice 

Nařízení č. 1/2022 

kterým se vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov 

Rada města Sušice se usnesla dne 25. dubna 2022 na základě ustanovení $ 25 

odst. 2 a 8 48 odst. 2 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně 
a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„lesní zákon“), a v souladu s ustanovením $ 11 odst. 2 a $ 102 odst. 2 písm. d) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
a vsouladu s $ 13 vyhlášky č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování, 
v platném znění, vydat toto nařízení města: 

ČI. 1 

1. Město Sušice vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských 
osnov“ (dále jen „osnovy“). 

2. Záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov se vyhlašuje 

pro zařizovací obvody Kašperské Hory 2, Zelezná Ruda 2, Nýrsko, 
Nezařízené, ve správním obvodu města Sušice jako obce s rozšířenou 

působností pro katastrální území uvedená v příloze č. 1 (v rámci zpracování 
osnov dojde ke sloučení výše uvedených zařizovacích obvodů). 

3. Osnovy budou zpracovány na období 10 let, s platností od 1. ledna 2024 

do 31. prosince 2033. 

4. Zpracování osnov zajišťuje Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí 
(dále jen „zadavatel“), jako příslušný orgán státní správy lesů ($ 48 odst. 2 
písm. d) lesního zákona). Náklady na zpracování osnov hradí stát (S 26 
odst. 2 lesního zákona). 

ČI.2 

1. Vlastníci lesů vymezených v čl. 1 odst. 2 mají v termínu do 30. listopadu 2022 
právo uplatnit u zadavatele své hospodářské záměry a požadavky 
na zpracování osnov (dále jen „záměry“). Záměry je možné uplatnit 
osobně/písemně nebo prostřednictvím zplnomocněného odborného lesního 
hospodáře. V záměrech je nutné uvést označení vlastníka lesa dle katastru 
nemovitostí, parcelní číslo pozemku a katastrální území, v němž se pozemek 
nachází. 

2. Vlastníci lesů, pro které by měly být zpracovány osnovy, ale kteří se 
rozhodnou hospodařit podle plánu, oznámí tuto skutečnost zadavateli 

v termínu uvedeném v čl. 2 odst. 1. 

  

' Lesní hospodářské osnovy se zpracovávají pro zjištění stavu lesa a pro výkon státní správy lesů pro 
všechny lesy ve vlastnictví fyzických a právnických osob o výměře menší než 50 ha, pokud pro ně 
není zpracován lesní hospodářský plán. ($ 25 odst. 1 lesního zákona) 

Strana 1 (celkem 4)



místostarosta Města Sušice 

. Stejným způsobem, jako je uvedeno věčl. 2 odst. 1, mohou uplatnit své 
připomínky a požadavky na zpracování osnov také další právnické a fyzické 
osoby, jejichž práva, právem chráněné zájmy nebo povinnosti mohou být 
dotčeny, a orgány státní správy. 

ČI.3 
Závěrečná ustanovení 

. Vydání tohoto nařízení č. 1/2022 schválila Rada města Sušice svým 
usnesením č. 249 ze dne 25. dubna 2022. 

. Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po jeho vyhlášení. 

. Toto nařízení se zveřejňuje na úřední desce Města Sušice jako obce 
s rozšířenou působností a současně na úředních deskách obecních úřadů 
mající správní působnost v předmětných katastrálních územích uvedených 
věčl. 1 odst. 2. 

I 

František Jelínek 

    

Příloha: 

1) Seznam katastrálních území pro zpracování lesních hospodářských osnov 

Toto nařízení musí být vyvěšeno po dobu min. 15 dnů. 

Vyvěšeno dne: ........... Sejmuto dne: „ee 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Dálkový přístup: 

Vyvěšeno dne: ..................... Sejmuto dne: ...............0e 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Strana 2 (celkem 4)



Příloha č. 1 Nařízení Města Sušice č. 1/2022 ze dne 25. dubna 2022 

Seznam katastrálních území tvořících LHO Sušice 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

katastrální území kód poznámka katastrální území kód poznámka 

Albrechtice u Sušice 759694 Malonice 691054 

Bernartice u Boříkov 608211 Maršovice u Svojšic 761371 

Bezděkov u Hartmanic 637432 Milčice u Sušice 759708 

Bílenice 604186 Milínov 639117 

Bohdašice 626520 Mlázovy 697281 

Bojanovice pod Rabím 737097 Mochov u Hartmanic 637351 

Boříkovy 608220 Mokrosuky 698253 

Břetětice 709000 Mokřany 639176 

Brod 668397 Nahořánky 756253 

Budětice 615307 Nemilkov 703141 
Nezamyslice u 

Bukovník 616133 Horažďovic 704385 

Buršice 668401 Nezdice na Šumavě 704423 

Částkov u Svojšic 761362 Nové Městečko 626554 

Častonice 639061 Nuzerov 759732 
Čejkovy 619027 Odolenov 709018 
Čeletice 639079 Opolenec 664421 
Čepice 737101 Ostružno na Šumavě 716251 
Čermná 619728 Petrovice u Sušice 720020 
Červená u Kašperských Hor | 664375 |bez částivNPŠ  |Pích 639109 

Červené Dvorce 759759 Paště 798908 | bez části v NPŠ 
Čímice u Sušice 623911 Platoř 626562 

Damětice 759941 Podmokly u Sušice 724041 

Damíč 624659 Podolí u Klatov 724238 

Divišov u Sušice 759724 Pohorsko 704431 

Dlouhá Ves u Sušice 626538 Posobice 720038 

Dobršín 759635 Přestanice 639125 

Dolejší Krušec 637378 Rabí 737119 

Dolejší Těšov 637262 Radešov u Rejštejna 740080 
Dolní Dvorce u Kašperských 
Hor 664383 Radostice u Hlavňovic — | 639133 

Dolní Kochánov 719960 Radvanice u Chotěšova | 653144 

Dolní Staňkov 759741 Rejštejn 740098 | bez části v NPŠ 

Domoraz 630977 Rok 759678 

Dražovice u Sušice 632333 Rovná u Sušice 720046 

Drouhavec 644986 Rozsedly 742333 

Frymburk 795950 Šimanov na Šumavě 742341 

Hartmanice | 637271 Sluhov 691062 

Hartmanice II 798991 | bez části v NPŠ Soběšice u Sušice 751901 

Hořejší Krušec 637289 Stojanovice 653152 

Horejší Těšov 637297 Štěpanice 637394 

Horní Staňkov 639095 Strašín u Sušice 756261 

Hory Matky Boží 644994 Střítež u Malonic 691071 

Hradiště u Boříkov 608238 Suchá u Hlavňovic 639141 

Hrádek u Sušice 647276 Sušice nad Otavou 759601 

Humpolec u Sušice 759716 Světlá u Hartmanic 637386 

Chamutice 719986 Svojšice u Sušice 761389 

Chlum u Hartmanic 637301 Tajanov u Malonic 691089 

Chotěšov u Velhartic 653136 Tedražice 647284 

Janovice u Sušice 626546 Trsice 720054 

Javoří u Hartmanic 637319 Tržek 724246             
  

Strana 3 (celkem 4)



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

Javoří u Podolí 724220 Tuškov 664430 

Jindřichovice u Malonic 691046 Ujčín 668443 

Jiřičná 719994 Vatětice 637408 

Kadešice 742325 Velhartice TTT935 

Kašperské Hory 664391 Velká Chmelná 651923 

Kavrlík 664405 Velký Radkov | 740110 

Klášterský Mlýn | 740063 | bez části v NPŠ — | Velký Radkov II 799050 | bez části v NPŠ 

Kochánov Il 637327 | bez částivNPŠ | Vlastějov 637416 

Kochánov III 799009 | bez části v NPŠ | | Vlčkovice u Kolince 668451 

Kojšice 720003 Vlkonice 784028 

Kolinec 668419 Vrabcov 759686 

Kozí Hřbet 740071 |bezčástivNPŠ | Zálužice I 637424 

Kundratice | 637335 | bez částivNPŠ | Zálužice II 799033 | bez části v NPŠ 

Kundratice I 799025 | bez částiv NPŠ | Zámyšl 639150 

Lešišov 698245 Zbynice 619035 

Lidlovy Dvory 664413 | bez částivNPŠ | Zvíkov 639168 

Lipová Lhota 615315 Žihobce 796905 

Loučová 637343 Žichovice 796930 
Lukoviště 689068 Žíkov 761397 

Mačice 616141 Žlíbek 664448 

Malá Chmelná 651915 Zuklín 756270 

Maleč 690597         

Strana 4 (celkem 4)


		2022-05-10T08:38:53+0000
	Not specified




